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MAROCCO

Città Imperiali

Il Deserto e le Kasbahs del Sud

Città Imperiali e la Perla Blu

Grantour del Marocco

1.190¤

1.270¤

1.170¤

1.620¤

VOLO + TOUR

VOLO + TOUR

VOLO + TOUR

VOLO + TOUR

A PARTIRE DA:

A PARTIRE DA:

A PARTIRE DA:

A PARTIRE DA:

-60¤

-60¤

-60¤

-100¤

PRENOTA PRIMA

PRENOTA PRIMA

PRENOTA PRIMA

PRENOTA PRIMA

E RISPARMIA:

E RISPARMIA:

E RISPARMIA:

E RISPARMIA:

Tour Guidati
MARZO - OTTOBRE 2025

PRENOTA PRIMA: Sconto da ¤60 a ¤100 a camera per prenotazioni entro il 30/04
per partenze Giugno/Ottobre

Quote individuali in camera doppia. Tasse aeroportuali e costo di gestione pratica esclusi.
Per programmi e condizioni generali di contratto consulta il sito cocktailviaggi.it

8 giorni / 7 notti

8 giorni / 7 notti

8 giorni / 7 notti

11 giorni / 10 notti

DURATA

DURATA

DURATA

DURATA

marzo / ottobre

marzo / ottobre

marzo / ottobre

marzo / ottobre

PARTENZE

PARTENZE

PARTENZE

PARTENZE


